
 

  
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 19 грудня 2024 р.      Стрий                                №3021 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, технічної 

документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель комунальної 

власності, яка знаходяться на території 

Стрийської міської ради   

 

Розглянувши клопотання юридичних та фізичних осіб про надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка 

знаходяться на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 20, 22, 

38, 42, 65, 83, 122, 123, 184, 185 Земельного Кодексу України, Законом України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 

земель державної та комунальної власності», ст.ст.50, 57 Закону України «Про 

землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903):  

1.1. Дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель, з метою оформлення права комунальної власності на 

земельну ділянку орієнтовною площею 0,1143 га для будівництва та 

обслуговування закладів культурно-просвітницького обслуговування (код 

КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться за адресою: с. Пукеничі, Стрийський район, 

Львівська область на території Стрийської міської ради.   

1.2. Дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель, з метою оформлення права комунальної власності на 

земельну ділянку орієнтовною площею 0,8509 га для Земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи 

юридичними особами) (код КВЦПЗ 01.17), яка знаходиться за адресою: с. 

Розгірче, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 

ради. 

1.3. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки (по зміні цільового призначення) з «для розміщення, 



 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

енергогенеруючих підприємств, установ і організацій (код КВЦПЗ 14.01)» на 

«для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, 

включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком 

(код КВЦПЗ 11.02)» на земельну ділянку площею 2,3289 га (кадастровий номер: 

4611200000:08:008:0036), яка знаходяться за адресою: вул. Дрогобицька, м. 

Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2. Надати громадянам Федькович Любові Василівні, Трач Наталії 

Михайлівні, Паруті Галині Володимирівні, Мартинишину Василю Ігоровичу 

дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, з метою безоплатної передачі її у спільну сумісну власність, 

орієнтовною площею 0,1866 га для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка знаходиться за 

адресою: вул. Л.Українки, 1, с. Добряни, Стрийський район, Львівська область 

на території Стрийської міської ради. 

3. Надати Акціонерному товариству «Укргазвидобування» (ідент. код 

юридичної особи: 30019775) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, з метою передачі її в користування (оренду), 

орієнтовною площею 0,1800 га для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з 

користуванням надрами (код КВЦПЗ 11.01), яка знаходиться за адресою: с. Луг, 

Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

4. Надати Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 

Парафія Святої Великомучениці Параскевії у с. Кавське Стрийського району 

Львівської області (ідент. код юридичної особи: 13819090) дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 

передачі її в постійне користування, орієнтовною площею 0,2005 га для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

(код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за адресою: вул. І.Франка, 44, с. Кавське, 

Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

5. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 

Компані» (ідент. код юридичної особи: 44281999) дозвіл на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в 

користування (оренду), орієнтовною площею 0,0400 га для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (код КВЦПЗ 13.01), яка 

знаходиться за адресою: с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область на 

території Стрийської міської ради. 

6. Юридичним та фізичним особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5 даного 

рішення міської ради: 

6.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації 

земель у суб'єкта господарювання, який має сертифікат на проведення робіт із 

землеустрою, у строки, що обумовлюються угодою сторін. 

6.2. Розроблені та погоджені, у встановленому законом порядку, проекти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічні документації із 



 

землеустрою щодо інвентаризації земель подати на розгляд сесії Стрийської 

міської ради для прийняття рішення про їх затвердження. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


